**Est meretrix scortū thays lupa cap chimera**

**P<sup>o</sup> nouā pstant nouaria iungit istis.**

**Banca vel lena sunt dictis associanda**

Dic. a. p. p. i. n. meretrix. Pro q̄ sciendū q̄ meretrix d̄r q̄i merēs tria. s. peccatū p̄fusione z pecuniā. Et d̄r ab illo d̄bo merero. es. ere. In meretriciū. z est domus meretriciū. In meretricula dimi. Sed scortū d̄r ab illo d̄bo scortoz aris. reponētali qd̄ idē est qd̄ euacuare. qz scortū euacuāt sbaz et bona amasse. Un̄. Scorto nemo placet nisi dextera munera portet. Itē Uir venit ad portū qui ducit p̄ mare scortū. Itē Scribit in portū meretrix ē ianua mortis. Et d̄r scortū a scorrea ree qd̄ est vox ferri. v̄l d̄r a scortos grece qd̄ est corēū irsutuz z non preparatū latine. sic eodē mō scortū est indisposita ad frutes. Un̄. Non est vir fortis q̄ dat sua munera scortus. Sz thays ē nomen pessime meretricis. z ponit̄ hic p̄ q̄libet meretrice. Unde Thays amore caret nūmos h̄na amat. Sed lupa d̄r ex vxore lupi z est aial vorax. z ponit̄ hic p̄ meretrice. qz sic tale rūpit arbores z olera. sic meretrix rūpit sbam hominis ipaz adamātis. Vel d̄r id̄ capra. qz sicut capra feret. sic talis meretrix fetet. Sz chimera ē res facta ymaginabil̄. et tñ non er̄ns. z p̄pter quasdā pprietates trāsferit ad meretricē. Un̄. Qui re vera meretrix ē dicta chymera Per te leo p̄ma. media caper. anguis i yma. Si careas domis ps p̄ia dicta leonis. Nō te t̄lectat media. caper qz fetet Anguis est extremū qz p̄rigit om̄e venenū. Sz nouaria est meretrix dormiens ad horam nonam z tñc surgit et exponit se pro pecuniā. Sed ganea dicitur ab illo verbo gannio is. are. quod est idēz qd̄ clamare ad modum vulpis. Inde tunc gannio onis. z est leccator inherens tali mulieri. Sz lena dicitur ab illo verbo leno. as. are quia lenit viribus dulcis verbis. Inde tunc dicit lenociniū. et est actus meretricum. Sequit̄ textus.

**Miles eques tiro tirunculus atz quirites.**

**Atqz neopholomus nouus ē regtor in ill.**  
Dic. a. p. cōsūno. il. no. miles. Pro q̄ sciendū q̄ miles d̄r  
a mille. qz inter mille hoies vix vn̄ repit̄ qui exercet mi  
litiā. Uel d̄r ex mille vn̄ electus. Un̄ ipsi rhomani q̄n  
voluerūt eligē milites cōuocabāt totā vniuersitatē. z ex  
eo eligerūt fortiores q̄s fecerūt milites. Uel d̄r a milito  
as. are. qd̄ est militiā exercēt. In̄ militaris z est aliq̄s de p  
genie militū. Sed eques vt hic sumit̄ d̄r ab equitate. qz  
detet publicas z viduas eqz bene defendere. vt diuites.  
S3 tiro ē nouus miles. Et d̄r a tiron grece qd̄ ē crudele  
latine. qz milites d̄nt esse crudeles iniurias defendendo.  
Inde tirunculus nomē diminutiū ei⁹. In̄ tironiso. as.  
are. z ē militare. S3 q̄res d̄r a q̄ris qd̄ est hasta. qz ad mi  
litē p̄tinet̄ haste z militie. Pro q̄ sciendū. q̄ quiris duo  
sūt. z p̄ hoc duo h3 genera. Un̄. Hic q̄ris miles. hec q̄ris  
hasta vocat̄. In̄ quiritiū z ē hastiludiū. S3 neopholo  
mus ē nouus miles siue regnator. Et d̄r a neos grece qd̄  
est nouū latine. z holom⁹ regnās q̄i nouus regnator.